



EMPRESA: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 37.952.094/0001-09
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 260610887
ENDEREÇO: SERVIDÃO ANGELO STRADA, 404 BARRACÃO 2, ÁREA INDUSTRIAL SUL
CIDADE: SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC
FONE: (49) 3388-2231

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS

Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 37.952.094/0001-09

Inscr. Estadual: 260.610.887

Inscr. Municipal: 15114

Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

Endereço: SERVIDÃO ANGELO STRADA - BARRACÃO 02

Bairro: INDUSTRIAL

CEP: 89990-000

Município: São Lourenço Do Oeste UF: SC

Fone/Fax: (49) 3388-2231

Nome de quem assinara a ata: Amarildo Paim Henrique

CPF: 072.695.639-26

RG: 4.551.603

Cargo: sócio/administrador

e-mails: Amarildoslo@hotmail.com; comercialhbsul@gmail.com

Contato: Amarildo Paim Henrique

Referência Bancária: BANCO SICOOB, AGÊNCIA: 3076, C/C: 40164-1

TOTAL DO PROCESSO: **327.701,90**

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

37.952.094/0001-09

327.701,90

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 327.701,90**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: ecoo Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO - 240 LITROS, 100 UNIDADES

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 270,33** Total Item: 162.198,00

Item: 10 Unidade: FARDOS Marca: ecoo Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO - 150 LITROS - C/ 100 UNID.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 189,37** Total Item: 37.874,00

Item: 11 Unidade: FARDOS Marca: ecoo Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 100L - EMABALEGM COM 100

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 110,50** Total Item: 44.200,00

Item: 12 Unidade: FARDOS Marca: ecoo Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 50L - EMABALEGM COM 100

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 94,33** Total Item: 37.732,00

Item: 13	Unidade: FARDOS	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 30L - EMBALAGEM COM 100			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 35,67		Total Item: 14.268,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 15 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,23		Total Item: 4.557,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA ALIMENTO 15KG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,73		Total Item: 1.095,00
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESTERILIZADO 12CM X 30CM - 500 UN			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 217,33		Total Item: 17.386,40
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: home	Modelo:
Descrição: PLASTICO FILME - 28CM DE LARGURA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,42		Total Item: 2.226,00
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: PLASTICO ROLO PARA FREEZER			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,33		Total Item: 6.165,00

Validade da proposta: conforme edital
Prazo de entrega: conforme edital
Concordo com todos os termos do edital

Nova Trento, 07 de dezembro de 2022.

Amarildo Paim Henrique
CPF: 072.695.639-26
Administrador

